Registro Geral de Imóveis desta 
cidade, possuindo área total de 
260,035 m², dos quais 253,175 m² 
correspondem à área privativa. 

R$ 600,00 R$ 7.200,00 

Total R$ 7.200,00 
TOTAL GERAL R$ 124.560,00 

DOS VALORES 
I-  O valor dos a lugueres é f ixado em R$ 9.780,00 (nove mil, setecentos e oitenta reais) mensais, 

perfazendo um total de R$ 117.360,00 (cento e dezessete mil, trezentos e sessenta reais) para o 

período de 12 meses.  

II- O valor estimado  da taxa condom in ia l  é de R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais, 

perfazendo um total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) para o período de 12 meses. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I- Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 07 Secretaria Municipal Educação e Cultura 07.01 Departamento Administrativo 121220095.2.389000